



Hindustan Copper Limited

(Regd. Office: 'Tamra Bhavan', 1, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata - 700 019)
Investors_cs@hindustancopper.com, www.hindustancopper.com
CIN: L27201WB1967GOI028825

Financial Results for quarter ended 30.6.2017

I. Business Standard 13th August, 2017 Edition

हिन्दुस्तान कॉपर लिमिटेड HINDUSTAN COPPER LIMITED (A Government of India Enterprise)				
30 जून 2017 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश Extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June 2017 (₹ in crore)				
Sl. No.	Particulars	Three Months Ended 30th June 2017 (Unaudited)	Twelve Months Ended 31st March 2017 (Audited)	Three Months Ended 30th June 2016 (Unaudited)
1.	Total income from operations	406.08	1220.40	219.26
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	16.23	94.55	(2.69)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	16.23	94.55	(2.69)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	10.21	61.94	(2.88)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	9.20	57.84	(5.34)
6.	Equity Share Capital	462.61	462.61	462.61
7.	Earnings Per Share (of ₹ 5/- each) (for continuing and discontinuing operations) - 1. Basic (₹) 2. Diluted (₹)	0.110 0.110	0.670 0.670	(0.031) (0.031)

Notes :

(a) The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30.06.2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016. The full format of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30.06.2017 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and on the Company's website www.hindustancopper.com.

(b) The above financial results have been reviewed by Audit Committee and then approved by the Board of Directors at its meeting held on August 12, 2017. The statutory auditors have conducted a limited review of the above financial results.

(c) The Company, a vertically integrated Copper producer, is primarily engaged in the business of mining and processing of Copper ore to produce refined Copper metal, which has been grouped as a single segment in the above disclosures. The said treatment is in accordance with the 'Ind AS 108 - Operating Segments'.

(d) The above financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard (Ind AS) - 34 'Interim Financial Reporting' prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.


(e) The figures for the previous period have been regrouped/rearranged wherever necessary.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
(K D DIWAN)
CHAIRMAN CUM MANAGING DIRECTOR
(DIN 01829545)

स्थान / Place: Kolkata
तिथि / Date: 12.08.2017

Regd. Office: Tamra Bhavan, 1, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata - 700019,
Tel: 91 33 2283 2226, Tele Fax: 91 33 2283 2676, E-mail: investors_cs@hindustancopper.com
Website: www.hindustancopper.com, CIN: L27201WB1967GOI028825

II. Anand Bazar Patrika 13th August, 2017 Edition

 হিন্দুস্তান কপার লিমিটেড (ভারত সরকারের একটি উদ্যোগ) www.hindustancopper.com				
৩০শে জুন, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল-এর সারাংশ (₹ কোটি-তে)				
ক্র. নং.	বিবরণ	৩০শে জুন, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস (অনিরীক্ষিত)	৩১শে মার্চ, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত বারো মাস (নিরীক্ষিত)	৩০শে জুন, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস (অনিরীক্ষিত)
১	কারবার থেকে মোট আয়	৪০৬.০৮	১২২০.৪০	২১৯.২৬
২	মেয়াদকালীন (কর, ব্যতিক্রমী ও এক্সট্রাঅর্ডিনারি দফার পূর্বে) নিট লাভ/(ক্ষতি)	১৬.২৩	৯৪.৫৫	(২.৬৯)
৩	মেয়াদকালীন কর পূর্ববর্তী (ব্যতিক্রমী ও এক্সট্রাঅর্ডিনারি দফার পরে) নিট লাভ/(ক্ষতি)	১৬.২৩	৯৪.৫৫	(২.৬৯)
৪	মেয়াদকালীন কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী ও এক্সট্রাঅর্ডিনারি দফার পরে) নিট লাভ/(ক্ষতি)	১০.২১	৬১.৯৪	(২.৮৮)
৫	মেয়াদকালীন মোট সার্বিক আয় [মেয়াদকালীন (কর পরবর্তী) লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য সার্বিক আয় (কর পরবর্তী)]	৯.২০	৫৭.৮৪	(৫.৩৪)
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৪৬২.৬১	৪৬২.৬১	৪৬২.৬১
৭	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ৫ টাকা) (চালু ও স্থগিত কারবারের জন্য)			
	১ মূল (₹)	০.১১০	০.৬৭০	(০.০৩১)
	২ মিশ্র (₹)	০.১১০	০.৬৭০	(০.০৩১)

দ্রষ্টব্য :

- ৫ জুলাই, ২০১৬ তারিখাঙ্কিত সার্কুলার নং, সিআইআর/সিএফডি/এফএসি/৬২/২০১৬ দ্বারা পরিবর্তিতমতো সেবি (তালিকাভুক্তির দায়বদ্ধতা ও প্রকাশ সংক্রান্ত আবশ্যিকতা) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুসারে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিলকৃত ৩০.০৬.২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল-এর বিশদ ফরম্যাট-এর সারাংশ হচ্ছে উপরোক্ত বিষয়। ৩০.০৬.২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইট (www.bseindia.com, www.nseindia.com) এবং কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.hindustancopper.com-এ পাওয়া যাবে।
- উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং ১২ ই আগস্ট, ২০১৭ তারিখে অনুষ্ঠিত বোর্ড অফ ডিরেক্টরদের সভায় অনুমোদন করা হয়েছে। বিধিবদ্ধ অডিটরগণ উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলের সীমিত পর্যালোচনা করেছেন।
- ভার্টিক্যাল ইন্টিগ্রেটেড তামা উৎপাদক হিসাবে কোম্পানি প্রাথমিক ভাবে বিস্তৃত তামা ধাতু উৎপাদনের জন্য আকরিক তামার প্রক্রিয়াকরণ ও খনিজ ব্যবসায় নিয়োজিত যা উপরোক্ত প্রকাশনায় সিঙ্গল সেগমেন্ট হিসাবে গ্রুপ করা হয়েছে। 'আইএনডি এএস ১০৮-কারবারি ফ্লেক্স' অনুসারে উক্ত ব্যবস্থা।
- কোম্পানি বিধি, ২০১৩-এর ধারা ১৩৩-এর অধীনে নির্ধারিত ভারতীয় হিসাব মানক (আইএনডি এএস)-৩৪ 'অন্তর্বর্তী আর্থিক প্রতিবেদন'-এ প্রদত্ত ও সেখানে ইস্যুকৃত প্রাসঙ্গিক বিধিতে অনুমোদন ও পরিমাপ নীতি এবং সাধারণত ভারতে গৃহীত অন্যান্য হিসাব সংক্রান্ত নীতি অনুসারে উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে।
- পূর্ববর্তী সময়সীমার অঙ্কগুলির প্রয়োজন বিশেষে পুনর্বিভাজন/পুনর্বিভাগ্য করা হয়েছে।

বোর্ড অব ডিরেক্টরস-এর তরফে
স্বাক্ষর
(কে ডি দিওয়ান)
স্টোয়ারম্যান কাম ম্যানেজিং ডিরেক্টর
(DIN 01829545)

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১২.০৮.২০১৭

রেজিস্টার্ড অফিস : তান্ত্র ভবন, ১, আশুতোষ চৌধুরী এভিনিউ
কলকাতা - ৭০০ ০১৯, টেলি. : ৯১ ৩৩ ২২৮৩ ২২২৬, ফ্যাক্স : ৯১ ৩৩ ২২৮৩ ২৬৭৬
সিআইএন : L27201WB1967GOI028825, ই-মেল : investors_cs@hindustancopper.com